UBND HUYEN HOC MON CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET
TRUONG MAM NON BA PIEM Poc lap - Tw do - Hanh phuc

sé: /5 /QD-MNBD Héc Mén, ngay O thang 4 nam 2025

QUYET PINH
vé viéc cong bo cong khai thue hién dy toan thu-chi ngin sich
Qui I nam 2025

HIEU TRUONG TRUONG MAM NON BA PIEM

Can cir Luat ngan sach nha nuéc nam 2015;

Cén cur Nghi dinh sO 163/2016/ND-CP ngay 21 thang 12 ndam 2016 cua Chinh
phti quy dinh chi tiét thi hanh mot sb diéu cuia Luat Ngan sach nha nudc;

Cén cir Thong tu s6 61/2017/TT-BTC ngay 15 thang 6 nam 2017 cua Bo Tai
chinh hu6'ng dan thuc hién cong khai ngan sach ddi vai don vi du toan ngén sach, cac
t6 chtrc duge ngan sach nha nude hd tro;

Céan cur Thong tu 5O 90/2018/TT BTC ngay 28 thang 9 nam 2018 cua Bo Tai
chinh stra déi, bd sung mot s6 Diéu cuia Thong tu s6 61/2017/TT-BTC ngay 15 thang 6
nam 2017;

Cin cu Thong tu 09/2024/TT-BGDDT, ngay 03 thang 6 ndm 2024 cia Bo Giao
duc va Dao tao ban hanh Thong tu quy dinh vé cong khai trong hoat dong cuia cac co sO
giao duc thudc hé théng gido duc quoc dan;

Can ct vao tinh hinh thuc hién thu- chi ngén sach Qui I ndm 2025 tai
don vi; :

Theo dé nghi cua bd phan tai vu,
QUYET PINH:

Piéu 1. Cong bd cong khai s6 lidu thuc hién du toan thu, chi ngan sach Qui I
nam 2025 cua truong Mam non Ba Diém (Theo biéu dinh kem).

1 Piéu 2. Quyet dinh nay c¢6 hi¢u luc ké tir ngay ky.

Piéu 3. B phan tai vy, Thu truéng don vi va céac ca nhan lién quan chiu trach
nhiém thi hanh quyét dinh nay./.

Noi nhan:
- Nhu diéu 3;
- Lau: VT, TC.




Pon vi: TRUONG MAM NON BA PIEM

Biéu s6 3 - Ban hanh kém theo Théng tu sé 61/2017/TT-BTC ngay 15 thang 6 nam 2017 ciia B¢ Tai chinh

Chuong: 622

PANH GIA THUC HIEN DU TOAN THU- CHI NGAN SACH QUY 01/2025

(Dung cho don vi du toan cép trén va don vi dy toan str dung ngén sach nha nudc)

DV tinh:

Triéu dong

S6TT

Noi dung

Du toan nam |h

Uéc thue

So sanh (%)

ién quy 01/6
thang/nam

Du toan

Cung ky
nam trwoc

Téng s6 thu, chi, ndp ngin sich
phi, 1€ phi

S6 thu phi, 1& phi

Chi tur nguén thu phi dugc dé lai

Chi sy nghiép..............

Kinh phi nhiém vy thuong xuyén

Kinh phi nhiém vy khong thudng
xuyén

Chi quan ly hanh chinh

Kinh phi thuc hién ché d6 ty chu

Kinh phi khong thuc hién ché do
tu chu

I

Du toan chi ngin sich nha nwéc

12.328

0,000

1343,89%

2,0

Chi quan ly hanh chinh

1.1

Kinh phi thuc hién ché d6 ty chu

0,00%

1.2

Kinh phi khéng thyc hién ché do
tu chu

Chi su nghiép gido duc, dao tao,
day nghé

12.328

1343,89%

2,00

3.1

Kinh phi nhiém vu thudng xuyén,
Kinh phi chi tra TNTT NQO8

11.876

1.802

6,59

100%

3.2

Kinh phi nhiém vu khong thuong

Xuyén

452

6,85

1,00
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